
Quesito nr. 1 
 

In merito alla procedura in oggetto e in particolare alla creazione di utenze (scarico acqua, impianto 

elettrico etc) nell'area in subconcessione si chiede se: 

 
- i lavori saranno ad opera dell'ente concedente  
- i lavori saranno ad opera del subconcessionario entrante e oggetto di successivo rimborso da parte 

dell'ente concedente 
- i lavori saranno ad opera del subconcessionario entrate, non oggetto di alcun rimborso  

 

Risposta  

 

Con riferimento alla Vs. richiesta di chiarimenti del 22 marzo u.s., si comunica che tutti i lavori e i 

relativi costi sono interamente a carico del subconcessionario e pertanto non oggetto di alcun 

rimborso. 

 

 

 

Quesito nr. 2 

 

In merito alla procedura in oggetto si chiede: 

 
- l'eventuale disponibilità di ulteriori spazi accessori ad uso dell'aggiudicatario; 
- se le utenze elettriche, idriche, di scarico, linee dati,etc..saranno consegnate all'interno dell'area 

subconcessa. In caso di risposta negativa, si richiede dove saranno ubicati i punti di allaccio; 
- di conoscere l'ammontare della potenza elettrica a disposizione espressa in kw. 

 

Risposta  

 

Con riferimento alla Vs. richiesta di chiarimenti del 23 marzo u.s. si comunica quanto segue: 

 
- si conferma la disponibilità di spazi accessori; 
- tutte le utenze saranno ubicate all’interno dell’area subconcessa; 
- non ci sono restrizioni per quanto riguarda la potenza elettrica a disposizione. 

 


